
                                               
                                         
                                         
                                         Ville de Differdange 
                                         

                                         Avis de marché 

Procédure : européenne ouverte
Type de marché : Travaux

Modalités d'ouverture des offres :   
Date: 08/11/2021  Heure: 10:00

SECTION II: OBJET DU MARCHÉ

Intitulé attribué au marché : Nouveau commissariat de Police Differdange - Chauffage - 
Ventilation - Sanitaire
Description succincte du marché : - 2 pompes à chaleur géothermique (2 x 51 kWth.)
- 80 ventilo-convecteurs
- 1.100 m tuyauterie chauffage (acier noir) (DN12 - DN100) 
- 80 m tuyauterie froid (Inox) (DN15 - DN100)
- 320 m tuyauterie froid (acier noir) (DN15 - DN125)
- 22 radiateurs
- 400 qm chauffage de sol
- 1 VMC (5.800 m3/h)
- 7 boilers eau chaude sanitaire électrique (2,5 – 28 kW)
- 1 PAC Split froid (18,5 kW) avec 5 unités intérieures
- Ensemble équipement régulation DDC, tableaux électriques, câblage

Pour plus de détails, veuillez consulter le cahier des charges

SECTION IV: PROCÉDURE

Conditions d'obtention du cahier des charges : 
Les dossiers doivent être téléchargés du portail des marchés publics.

SECTION VI: RENSEIGNEMENTS COMPLÉMENTAIRES

Autres informations : 

Conditions de participation : Effectif minimum en personnel de l'opérateur économique occupé 
dans le métier concerné: 45 personnes

Chiffre d'affaire annuel: 2,9 millions EUR

Réception des offres : Les offres doivent être remis électroniquement par le biais du portail des 
marchés publics avant la date et l'heure d'ouverture de la soumission.

Date d'envoi de l'avis au Journal officiel de l'U.E. :25/09/2021



La version intégrale de l’avis no 2101843 peut être consultée sur www.marches-publics.lu

Le collège des bourgmestre et échevins:
Christiane BRASSEL-RAUSCH, bourgmestre
Tom ULVELING, échevin
Laura PREGNO, échevine
Robert MANGEN, échevin
Paulo AGUIAR, échevin 

http://www.marches-publics.lu/

